Бланк владельца радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств

	Руководителю Управления Роскомнадзора

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата свидетельства о регистрации радиоэлектронных средств

и высокочастотных устройств

В связи с порчей (утратой) свидетельства о регистрации радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) серия_______ №_________, выданного              «   »   ________________20____ прошу Вас оформить и выдать дубликат указанного свидетельства о регистрации.
	Дубликат прошу

	заламинировать       не ламинировать

	                             (нужное подчеркнуть)

	должность

	Подпись

	Ф.И.О.

	М.П.

«_____»_______________201___ г.